
 

 

ZARZĄDZENIE NR 137/2023 

REKTORA 

WYŻSZEJ SZKOŁY INFORMATYKI I ZARZĄDZANIA 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zasad wyłaniania najlepszych absolwentów 

studiów wyższych Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie,  

którzy mogą ubiegać się o umorzenie kredytu studenckiego 

 

Na podstawie § 26 ust. 10 lit. b) Statutu Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą 

w Rzeszowie, w związku z § 13 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 

grudnia 2018 roku w sprawie kredytów studenckich (Dz. U. z 2018 r., poz. 2468) zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1. 

1. W terminie do 31 grudnia danego roku kalendarzowego sporządza się listy rankingowe najlepszych 

absolwentów odpowiednio studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia i jednolitych 

studiów magisterskich, w poprzednim roku akademickim.  

2. Podstawą do wyłonienia najlepszych absolwentów, o których mowa w ust. 1 jest liczba 

absolwentów studiów wyższych Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie według 

stanu na dzień 30 listopada danego roku kalendarzowego.  

3. Listy rankingowe, o których mowa w ust. 1 sporządza się z podziałem na grupy: 

1) do 1% najlepszych absolwentów, 

2) od 1,01% do 5% najlepszych absolwentów, 

3) od 5,01% do 10% najlepszych absolwentów. 

4. Przy obliczaniu liczby osób w grupach, o których mowa w ust. 3, liczbę niecałkowitą zaokrągla 

się w górę do liczby całkowitej. 

5. Podstawowym kryterium wyłonienia najlepszych absolwentów jest średnia ocen za studia, 

ustalona według zasad określonych w Regulaminie studiów Wyższej Szkoły Informatyki 

i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie. 

6. Kryterium dodatkowym w przypadku takiej samej średniej ocen za studia jest ocena z pracy 

dyplomowej, a w dalszej kolejności – ocena z egzaminu dyplomowego, ustalone według zasad 

określonych w Regulaminie studiów Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą 

w Rzeszowie. 

§ 2. 

1. Na wniosek absolwenta ubiegającego się o umorzenie kredytu studenckiego właściwy dziekanat 

wydaje zaświadczenie potwierdzające ukończenie studiów kredytobiorcy w grupie najlepszych 

absolwentów. 

2. Rejestr wydanych zaświadczeń, o których mowa w ust. 1 prowadzi się w systemie 

teleinformatycznym. 

§ 3. 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu decyzje podejmuje Rektor. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor 

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 
dr hab. Andrzej Rozmus, prof. WSIiZ 

Uzgodniono z Samorządem Studenckim WSIiZ 

 

 

…………………..……………………………….. 
                                       /data i podpis / 

 


